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Szczecin, dnia 13.05.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania   prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na „Przebudowę 
i nadbudowę budynku oraz dobudowanie windy z łącznikiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu – ul. Korzeniowskiego 7, 
w Szczecinie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:
W związku ze złożonością tej inwestycji co wymaga dogłębnego zapoznania się z dokumentacją proszę przedłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź 1
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium do dnia 02.06.2020 r.
Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści siwz w dniu 12.05.2020 r.
Pytanie 2:

Zwracam się również z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.
Odpowiedź 2

Zamawiający wyznaczył termin wizji lokalnej na dzień 19.05.2020r. o godz. 10.00 w budynku przy ul. Korzeniowskiego 7 w Szczecinie. Informacja o wyznaczonej wizji została umieszczona na stronie internetowej zamawiającego w dniu 12.05.2020.
Pytanie 3:
Ze względu na utrudniania w pracy związane z ograniczeniami wprowadzonymi w związku z epidemią koronawirusa, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 2 czerwca 2020 roku (tj. o 14 dni). Przetarg zawiera bardzo złożony zakres prac, w tym bogate wyposażenie przebudowywanego obiektu, co do rzetelnej wyceny, szczególnie w obecnej sytuacji, wymaga – w naszej opinii – większej, niż założona przez Zamawiającego, ilości czasu.
Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium do dnia 02.06.2020 r.
Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści siwz w dniu 12.05.2020 r.
Pytanie 4:
Z uwagi na złożoność inwestycji i projektu zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu  złożenia oferty o 2 tygodnie tj. do 2 czerwca 2020, tym samym prosimy o możliwość wydłużenia terminu składania zapytań do Zamawiającego.
Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium do dnia 02.06.2020 r.
Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści siwz w dniu 12.05.2020 r.
Pytanie 5:
W związku z ww przetargiem zwracamy się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej na terenie obiektu objętego zamówieniem.
Odpowiedź 5

Zamawiający wyznaczył termin wizji lokalnej na dzień 19.05.2020r. o godz. 10.00 w budynku przy ul. Korzeniowskiego 7 w Szczecinie. Informacja o wyznaczonej wizji została umieszczona na stronie internetowej zamawiającego w dniu 12.05.2020.
Pytanie 6:
1) Dotyczy SIWZ Rozdział VIII pkt 2 ppkt 2)
Z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną, aby zminimalizować obieg dokumentów w formie papierowej, zwracamy się z prośbą o umożliwienie przesłania gwarancji wadialnej w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail (opcja praktykowana w innych aktualnie trwających postępowaniach przetargowych). 
Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium w postaci elektronicznej poprzez wysłanie na adres Zamawiającego oryginału dokumentu wadialnego opatrzonego kwalifikowanym podpisem osób upoważnionych do jego wystawienia poprzez zmianę treści pkt 2 Rozdział VIII siwz.  Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści siwz w dniu 12.05.2020 r.
Pytanie 7:
 W związku z obecnie panującą sytuacją w kraju związaną z pandemią koronawirusa i trudnościami z pozyskaniem ofert z rynku od Podwykonawców i Dostawców, wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 02 czerwca 2020 r. Przesunięcie terminu składania ofert umożliwi również Wykonawcom przeprowadzenie dokładnej analizy dokumentacji i złożenie rzetelnej oferty.
Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium do dnia 02.06.2020 r.
Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści siwz w dniu 12.05.2020 r.
Pytanie 8:
W związku z istniejąca sytuacją epidemiologiczną związaną z koronawirusem COVID - 19, powodującą utrudnienia w pozyskiwaniu wadium na piśmie, uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na przekazanie wadium na Państwa adres mailowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby wystawiające gwarancję ze strony ubezpieczyciela.
Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wadium w postaci elektronicznej poprzez wysłanie na adres Zamawiającego oryginału dokumentu wadialnego opatrzonego kwalifikowanym podpisem osób upoważnionych do jego wystawienia poprzez zmianę treści pkt 2 Rozdział VIII siwz.  Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści siwz w dniu 12.05.2020 r.
Pytanie 9:
W związku z dużą ilością pytań i wątpliwości dotyczących niezgodności pomiędzy Inwestorskim przedmiarem robót a dokumentacją projektową oraz niezgodności samych przedmiarów wymagających skorygowania, w związku ze złożonym i skomplikowanym zakresem robót do wykonania wymagającym wielu konsultacji i zapytań do specjalistycznych firm oraz w związku z wydłużonym z powodu pandemii czasem pozyskiwania niezbędnych do złożenia oferty przetargowej ofert od firm specjalistycznych prosimy o przesunięcie terminu przetargu co najmniej o 14 dni.  
Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium o 14 dni, tj. do dnia 02.06.2020 r.
Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści siwz w dniu 12.05.2020 r.
Pytanie 10:
W związku z brakiem dostępu oferenta do programu prac konserwatorskich oraz powyższych wątpliwości prośmy o wydłużenie terminu składania oferty o 14 dni kalendarzowych. 
Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium o 14 dni, tj. do dnia 02.06.2020 r.
Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji treści siwz w dniu 12.05.2020 r.
Pytanie 11:
Zgodnie a prawem budowlanym instalacje fotowoltaiczne o mocy powyżej 6,5 kW mają obowiązek uzgodnienia projektów takich instalacji z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń pożarowych.

Czy takie uzgodnienia posiadają ?

jeżeli nie to tych instalacji straż pożarna obecnie nie pozwoli użytkować, czyli nie dopuści do odbioru.

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, że posiada uzgodnienie z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych w powyższym zakresie.
Sprawę prowadzi: Małgorzata Metlerska-Majewska Kierownik Działu Zamówień Publicznych, tel. +48 91 48 86 361
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